
CASTALDO 
WHITE LABEL
kód: 10890        balení: 2,27 kg

Soukenická 11, Praha1
tel.: + 420 222 310 298, www.advantage-fl.cz

Distributor:

H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky

P261 Zamezte vdechování prachu/dýmu.
P272 Kontaminovaný pracovní oděv neodnášejte 
z pracoviště. P273 Zabraňte uvolnění do životního 
prostředí. P280 Používejte ochranné rukavice. 
P302 + P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte 
velkým množstvím vody a mýdla.
P333 + P313 Při podráždění kůže nebo 
vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/
ošetření. P363 Kontaminovaný oděv před 
opětovným použitím vyperte. P391 Uniklý 
produkt seberte. P501 Odstraňte obsah/obal 
jako nebezpečný odpad předáním oprávněné 
osobě k odstraňování odpadů.

Nebezpečné látky: thiram (ISO); 2-sulfanylbenzothiazol

Varování


